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413/379/0/0

Tegnforklaring

Byggegrense

Kartet inneholder offentlige rammebetingelser for plan- og byggesaksbehandling.
Vedlagt ligger kartutsnitt med arealplanformal og bestemmelser.

Nar kartet legges ved sgknad skal tiltaket veere tydelig pafgrt og vist med aktuelle
avstander.

Dersom eiendomsgrenser ikke er innmalt oppfordres grunneier til a ta kontakt
med Geodataavdelingen.

Datagrunnlaget oppdateres kontinuerlig, og kartet er kun gyldig som vedlegg til
sgknad i inntil ett ar fra produksjonsdato.
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Reguleringsplanen kan ha tilleggsdokumenter/kart som kan ha noe a si for bruken av eiendommen. Tilleggsdokumenter/kart kan du se
i planinnsyn (https://kartutside.lillestrom.kommune.no/planinnsyn/). Det tas forbehold om at det kan vaere avvik/mangler i registret.
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AKERSHUS

FYLKESKOMMUNE

ABCHUS AS
Kveldroveien 7
1407 VINTERBRO

Var ref.: 2025/27146-2 Deres ref.: Josefine Monsen Dato: 14.08.2025

Avkjgringstillatelse fra fv. 1501 Oline Muus vei til gbnr. 413/379, Oline Muus vei 86
i Lillestrem kommune

Vi viser til sgknad om avkjgringstillatelse innsendt 03.07.2025 til Akershus fylkeskommune.

Vedtak om avkjgringstillatelse
| medhold av vegloven § 40 og § 43 gir vi pa vilkar avkjgringstillatelse fra fv. 1501 Oline Muus vei
til gbnr. 413/379, Oline Muus vei 86.

Vilkar for avkjgringstillatelse
Avkjgringstillatelsen gis i henhold til Forskrift om alminnelige regler om bygging og vedlikehold av
avkjgrsler fra offentlig veg.

1. Avkjgringstillatelsen gjelder for fglgende formal: bolig

2. Eier/bruker av avkjgrselen som tillatelsen gjelder for, har ansvar for at frisikten og andre krav
til avkjgrselen til enhver tid er oppfylt, jf. vegloven § 43.

Pa frisiktomrade til avkjgrselen er det ikke tillatt med busker eller andre sikthindringer med
hgyde stgrre enn 0,5 m over vegbanen til Oline Muus vei. Krav til sikt i avkjgrsel er vist pa
vedlegg «Krav til utforming av avkjgrsel og minstekrav til sikt i avkjgrsel».

3. Fgrer avkjgrselen over greft ma sgker legge drensrgr med diameter minst 300 mm under
avkjgrselen. Rgret ma legges slik at grgftevannet far fritt avigp.

4. Nar ny avkjgrsel er opparbeidet og for ny avkjgrsel kan brukes ma sgker underskrive og
sende vedlagte skjema «Bekreftelse pa opparbeidet avkjgrsel» til Akershus fylkeskommune,

e-post post@afk.no.

SAMF eksterne veianlegg og planforvaltning
Postadresse: Postboks 1200 Sentrum, 0107 OSLO E-post: post@afk.no
Besgksadresse: Galleri Oslo Schweigaards gate 4, 0185 OSLO Telefon: 22 05 50 00



Informasjon til avkjgringstillatelsen

Avkjgringstillatelsen gjelder kun tilknytningspunktet til Oline Muus vei. Eier av gbnr. 413/379 ma
selv innhente rett til 4 anlegge privat avkjgrselsvei/felles avkjgrsel pa gbnr. 413/357. Det er
regulert felles avkjgrsel FA2 i reguleringsplan for rv. 22 Vinsnes — Hovinhggda pa gbnr. 413/357.

Beskrivelse av saken

ABChus AS sgker for Joachim Svendsen om avkjgringstillatelse fra fv. 1501 Oline Muus vei til
gbnr. 413/379, Oline Muus vei 86 til bruk for planlagt bolig. Elendommen gbnr. 413/379 er
regulert til boligformal i reguleringsplan for rv. 22 Vinsnes — Hovinhggda.

Vennlig hilsen

Rune Seim Torhild Sletten

Seksjonsleder

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
1 Vegloven §§ 40, 41, 42 og 43

2 Krav til utforming av avkjgrsel og minstekrav til sikt i avkjgrsel

3 Forskrift om alminnelige regler om bygging og vedlikehold av avkjgrsler fra offentlig veg
4 Bekreftelse pa opparbeidet avkjgrsel

5 Informasjon om rett til 3 klage pa vedtak
Kopi til:

LILLESTR@M KOMMUNE
JOACHIM SVENDSEN
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250833 Notat RIGO01
Sikkerhet mot naturpakjenninger

Fylke: Akershus Kommune: Lillestrom ‘ Sted: Fetsund

Adresse: Oline Muus’ vei 86 Gnr/bnr: 413/379

Oppdragsgiver: ABChus AS v/ Thomas Fosshaug
Rapport: 250833 Notat RIGO1 Sikkerhet mot naturpakjenninger
Rapporttype: Geoteknisk notat
Stikkord: Nytt boligbygg, naturpakjenninger, omradestabilitet
Koordinater: UTM32 — 0619325, N6645930

Rev. | Grunnlag Dato Saksbehandler Kvalitetssikrer

00 Forste utgave 22.10.2025 | Geran K. Sather Kjetil G. Eppeland

VEDLEGG

Vedlegg 1 — Oversikt eksisterende grunnundersekelser

SAMMENDRAG

e Det er ikke risiko for stormflo eller skred i bratt terreng.

Tomten ligger ikke i et aktsomhetsomréde for flom. Ytterligere risiko for flom er ikke vurdert.
Omrédestabiliteten er vurdert 1 henhold til TEK17 § 7-3, plan- og bygningsloven § 28-1 og
NVEs veileder 1/2019. Omradestabiliteten vurderes a vere tilfredsstillende for tiltaksomradet.
Basert pa kvartargeologisk kart ventes det hav- og fjordavsetninger pa tomten. Dette er
marine avsetninger som kan besta av blet silt eller leire, og kan gi utfordringer ved eventuell
graving samt fundamentering. Mellom tomta og Fetveien ligger det en motfylling og en gang-
og sykkelvei. Det ma ikke utfores gravearbeider for prosjektet som kan pdvirke stabiliteten til
fyllingen negativt uten at dette forst er avklart med geotekniker. Lovlien Georad kan bistd
med geotekniske radgivning og prosjektering av lokalstabilitet og fundamentering for
prosjektet om enskelig.
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1 Innledning

I forbindelse med etablering av en enebolig ved Oline Muus’ vei 86 i Fetsund er Lovlien Georad
engasjert for 4 utrede tiltaket iht. TEK17 §7-1 og §7-3, og NVEs kvikkleireveileder 1/2019 [1].
Vi er ikke ansvarlig prosjekterende for geoteknikk iht. SAK10.

Se plassering av prosjektet i figur 1.1, og figur 1.2 for utklipp fra situasjonsplan.

Foreliggende notat omhandler folgende:

e Kartstudie og gjennomgang av eventuelle tidligere utforte grunnundersekelser i omradet
e Vurdering av naturpakjenninger iht. TEK 17, inkludert vurdering av risiko for omradeskred

Notatet omhandler ikke miljo eller ingeniergeologi.
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Figur 1.1 Overszktskart /. 2]. Sort sirkel markerer ca. tiltaksomrddet.
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Figur 1.2 Utklipp fra situasjonsplan, utarbeidet av ABChus
2 Topografi og grunnforhold

2.1 Topografi

Tomten ligger pé ca. kote +126. Mot nord og nordest stiger terrenget til Rv.22, for det stiger
videre oppover. Mot vest og servest faller terrenget ned mot Svellet med vannspeil pé ca. kote
+101. Mot ser stiger terrenget til ca. kote +144 for det faller mot en ravinedal med bunn pa kote
+122.

2.2 Grunnforhold

Ifolge losmassekart (kvartergeologisk kart) fra NGU [3], ventes det hav- og fjordavsetninger pa
tomten og i omradet rundt, se figur 2.1. Kvartaergeologisk kart indikerer kun hvilken jordart som
dominerer i de gverste meterne av terrengoverflaten. Tykke og tynne lag av andre jordarter kan
opptre lengre ned i jordprofilet.

Oline Muus’ vei 86 / 250833 Notat RIGO1
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Lesmasseflater
(forenklet tegnforklaring)

Tynn morene (12)
- Tykkmaorene (11,13,16-17)
0 Avsmeltingsmorene (14)
I Randmaorenei-sone (15)
I Breelvavsetning (20-23)
Bresja-finnsjaavsetning
(30-31, 35-36)

Hav- og flordavsetning, AN
- tykt dekke (= 0,5 m) (40-41) BESE

Haw-, flord- 0g strandavsetning,
tynt dekke (= 0,5 m) (43)

P Marin strandavsetning (42, 44)
Elve- og bekkeavsetning
(50-52)

Bresjstapning (53-55)
Flomavsetning (56-57)

~ Vindavsetning (60)

. Fowitringsmateriale (70-73)

0 Skredmateriale
(80-82, 301-318, 321)

0 Steinbreavsetning (38)

0 Toreog myr (30)
mg hurmus-ftorvdekke (100- Py

I Fyllmasse (120-122)
Bartfjell, stedvis tynt Iasmasse-
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2.3 Tidligere undesokelser

Det er gjennomfort grunnundersekelser pd tomten tidligere, samt i neromradet 1 forbindelse med
etablering av Rv. 22 og omlegging av Gardervegen. En oversikt over tidligere utforte
grunnundersekelser i omrédet er presentert 1 vedlegg 1.
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3 Vurdering av naturpikjenninger

3.1 Myndighetskrav

Iht. TEK 17 §7-1 skal byggverk plasseres, prosjekteres og utferes slik at det oppnas
tilfredsstillende sikkerhet mot skade eller vesentlig ulempe fra naturpakjenninger (flom, stormflo
og skred).

3.2 Flom

Tomten ligger ikke i et aktsomhetsomrade for flom iht. NVEs Atlas [4]. Ytterligere risiko for
flom er ikke vurdert.

3.3  Stormflo
Siden tiltaket ikke ligger ved kysten, er det ikke risiko for stormflo.

3.4 Skred i bratt terreng

Tiltaket ligger ikke innenfor et aktsomhetsomrade eller faresone for skred i bratt terreng iht.
NVEs Atlas [4]. Steinsprang, skredvifter og skred som kan folge bekkelop/vannveier fra
hoyereliggende terreng er ikke en relevant problemstilling grunnet topografiske forhold. Det
vurderes at skred i bratt terreng ikke er en relevant problemstilling for tiltaket.

Kvikkleireskred er en skredtype som ikke gér inn under skred i bratt terreng. Vurdering av
kvikkleireskred er gjort i kap. 3.5.

Oline Muus’ vei 86 / 250833 Notat RIGO1
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3.5 Geoteknisk vurdering av omradestabilitet
Omradestabiliteten vurderes 1 henhold til TEK17 §7-3 og NVEs kvikkleireveileder 1/2019 [1].

En gjennomgang av prosedyren er gitt i tabellen under.

Omradestabiliteten vurderes som tilfredsstillende for prosjektet.

PROSEDYRE FOR UTREDNING AV OMRADESKREDFARE
Oppsummering jf. tabell 3.1 i NVE veileder 1/2019 [1]

Del 1: Aktsomhetsomrader

Undersok om det finnes registrerte faresoner (kvikkleiresoner) i omradet

1 Iht. NVE Atlas [4] er et ingen registrerte faresoner neer tiltaksomradet.

5 Avgrens omrider med mulig marin leire
Hele tiltaksomradet er ifolge NVE Atlas innenfor aktsomhet for marin leire [4].
Avgrens omrider med terreng som kan veare utsatt for omrideskred
Basert pa terrengkriterier ligger tiltaket innenfor et aktsomhetsomrade for
kvikkleireskred.

3

Figur 3.1: Figur 3.1 Utklipp fra NVE Atlas [4] med aktsomhetsomrdde for kvikkleireskred vist
med bla skravur. Sort sirkel markerer ca. tiltaksomrddet.

Oline Muus’ vei 86 / 250833 Notat RIGO1
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Del 2: Utredning av faresoner

Bestem tiltakskategori

4 | Tiltaket innebarer bolighus med en boenhet, og vurderes plassert i tiltakskategori K3
iht. NVEs veileder [1].

Gjennomgang av grunnlag — identifikasjon av kritiske skraninger og mulig
losneomrade

Det er tidligere utfort grunnundersekelser i omradet, se vedlegg 1. Disse anses som
tilstrekkelig for & svare ut omradestabiliteten

Kritiske skraninger er identifisert ved kartstudie. Innledende vurderinger av mulige
losneomrader med lengde L = 15H er utfert. Det er ikke pavist
sprobruddmateriale/kvikkleire i opptatte prover like ost og ser for tiltaksomradet.
Sonderinger i samme omradet indikerer heller ikke kvikkleire. Tomten vurderes derfor
ikke & ligge innenfor et mulig lesneomrade for omrideskred.

Mulig lesneomrade fra lokal skrining i nordest

Tidligere rapporter indikerer at lokal skraning nordest for tomten opp til Fetveien er en
motfylling med mektighet opp mot ca 10 m. Massene i skréningen er tilfort.
Dreietrykksonderingene i omradet viser generelt gkning i bormotstand med dybden og
det er ingen indikasjoner pé kvikkleire eller sprebruddmateriale. Skrdningen anses som
lokal, og det er ikke fare for initiering av omrddeskred som kan ramme tiltaksomridet.

Mulig lesneomrade fra skraning i ser

Det er utfort grunnundersekeler ca. 50m ser for tiltaket. Undersokelsene viser ikke
indikasjoner pé spreobruddmateriale. Et eventuelt skred initiert i1 skrdningen ser for
tiltaksomrddet, vil ikke kunne forplante seg bak til tiltaksomrédet da utferte
grunnundersgkelser viser at det ikke er sprobruddmateriale eller kvikkleire pd tomten
sor for Oline Muus’ vei.

Mulig utlepsomrade fra skraning i sgr

Skraningen opp mot topp ravine i ser oppfyller terrengkriteriene for et potensielt
losneomrade med utlopsomrade mot tiltaksomradet. Det vurderes imidlertid at
skraningen ikke er en kritisk skrdning mht. omradestabilitet. Det baseres pa tilgjengelige
grunnundersekelser i omradet, som ikke viser tegn til sprobruddmateriale eller
kvikkleire og at terrenghelningen mot skrdningstopp er slak med gjennomsnittlig
helning 1:7 — 1:9. Det er ingen vassdrag som kan bidra til erosjonsutleste skred i
skrdningen. Folgelig vurderes det at det ikke kan utleses et omrddeskred 1 skrdningen
som kan na tiltaksomrédet.

Mulig utlepsomrdde fra Tiendsen i nord

Nord for Rv.22, opp mot Tiendsen, stiger terrenget med ca. gjennomsnittlig helning
1:12. Det er utfort en totalsondering ved Tienveien 53. Totalsonderingen indikerer faste
losmasser i hele dybden, uten tegn til blatere masser. Da det heller ikke er indikasjoner
pa sensitive masser i bunnen av skraningen, vurderes det at det ikke vil kunne gé et
omrideskred her.
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Basert pa topografi er det ikke risiko for omrddeskred fra heoyereliggende terreng andre
steder som kan né tiltaksomradet. Folgelig ligger ikke tiltaket i et potensielt
utlepsomréde.

Tiltaksomradet ligger ikke innenfor mulige lasne- eller utlepsomrader, og
omradestabiliteten er tilfredsstillende for prosjektet.

4 Videre geoteknisk bistand

Lokalstabilitet ma ivaretas ifm. detaljprosjekteringen for prosjektet. Det ma ikke utfores
gravearbeider som kan pévirke stabiliteten til Fetveien og gang- og sykkelveien mellom Fetveien
og den aktuelle tomta. Eventuell pavirkning av denne ma vurderes av geotekniker.

Lovlien Georad kan bistd med geotekniske radgivning og prosjektering av lokalstabilitet og
fundamentering om det skulle vaere enskelig.

5 Referanser

[1] Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), «Veileder nr.1/2019 Sikkerhet mot
kvikkleireskred. Vurdering av omrddestabilitet ved arealplanlegging og utbygging i omrader
med kvikkleire og andre jordarter med sprebruddegenskaper,» 2020.

[2] Kartverket, Geovekst og kommuner, «Norgeskart,» [Internett]. Available:
www.norgeskart.no. [Funnet 2025].

[3] Norges Geologisk Undersokelse, «Nasjonal lasmassedatabase,» [Internett]. Available:
http://geo.ngu.no/kart/losmasse/. [Funnet 2025].

[4] Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), «NVE Atlas,» [Internett]. Available:
http://atlas.nve.no. [Funnet 2025].
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1 Utforte grunnundersokelser

1. RIGOI Regulering av tomteareal Foss i Fet kommune — Geotekniske grunnundersokelser.
Datert 12.03.19, ref. [1]. Det ble gjennomfert 3 stk. totalsonderinger, | CPTU og 2
proveserier. Opptatte prover indikerer at stedlige losmasser bestér av lite til middels
sensitiv leire. Dypeste prove analysert er 8 m under terreng. Det er ikke indikasjoner pé
sprebruddmateriale eller kvikkleire 1 opptatte prover. Utforte sonderinger indikerer heller
ikke kvikkleire under 8 m dybde. Sonderingene er avsluttet med kontrollboring i fjell pa
10,6 — 19,4 m dybde.

“’o\

13006 1) 1706 1,

m&
: ool

1’/
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Figur 1.1: Situasjonsplan utforte grunnundersokelser pd tomten.
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Figur 1.2: Totalsonderinger i punkt 1,2 og 3.
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Figur 1.3: Rutineunderokelser pd opptatte prover.
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2. C637D-1 Grunnundersokelser for RV. 22, parsell Braten-Lundsten Omlegging av
Gardervegen og C-637-1 Grunnundersokelse for RV.22 Winsnes-Fetsund Parsell Brdten-
Hovinhagda. Datert 24.08.1981 og 21.10.1982, ref. [2] og [3]. Det ble gjennomfort

grunnundersekelser i forbindelse med ny Rv. 22 og omlegging av Garderveien.

Grunnundersekelsene indikerer at stedlige losmasser bestar av leire. Det er ikke
beskrevet blatere masser som kvikkleire eller sprebruddmateriale. Opptatte prover
narmest tiltaksomradet indikerer lite sensitive losmasser. Neermeste opptatte proveserie i
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profil 1840 viser ingen indikasjon pé kvikkleire eller sprobruddmateriale som vist i figur

1.6.
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Figur 1.4: Utdrag av situasjonsplan. Gjeldende tiltaksomrdade markert med rad sirkelligger rett sor for

utklippet.
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Figur 1.5: Profil 1840 - Tiltaksomrddet ligger til hoyre for etablert motfylling markert i grtt.

Oline Muus’ vei 86 /250833 Notat RIGO1 / Vedlegg 1



e . o Dato: 22.10.2025
v, Lovlien Georad Revisjon: 00
A, Side: 6av 10
Proveserie 1840 g Pro NG/ 54 rmim
Dyb- 2 Vanninnhold % ¥ Skjeerfasthet kN/m?2
8] de Materiale 8 3 S
Elim. & 20 40 60 [kN/) 20 40 B0 80 100 120 140
°ré 14 Torrskorpa ;' =74 207 w:l/z; Gr#’”-
S P S 2 * 206 \vkilid
?Ia 3] —tr— by} 26 q A\
' - >
F - e wr| 6| lw &%
N (J
54 LEIRE Sitdlag n A5) 7 |wl Ry
6] —— 257 #7| 6 |w_°
7 — Cr /ﬁf 5 © ?
8- — e % ot 43| 5 el P
9 —— ‘e 1z} 6 |w '@
10- . 6| & |w®
11 _ Finsagra ) 2/-’ 4 v v

Figur 1.6: Proveserie 1840.

3. CI128-A Forelopig redegjorelse om grunnundersokelse for toplanskryss ved Hovinhogda i
Riksveg 22 Hvam — Fetsund. Datert 16.02.1967, ref. [4]. Det ble gjort
grunnundersekelser i forbindelse med planleggingen av toplanskryss ved Hovinhegda for
Rv. 22 Hvam-Fetsund. Utferte boringer viser relativt fast grunn med innslag av meget
blet leire mot Hovinhegda 1 est. Underseokelsene indikerer ogsa relativt sméa dybder til

berg i skrdningen ovenfor FetveieFigur 1.7: Boringer utfort i prosjekt
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4. C128 Veglaboratoriet — Geoteknisk avdeling, Rapport om grunnundersokelse for Rv. 3
Fetsund-Vinsnes Alternativ IV (Over Hovinhogda). Datert 08.11.1962 [5]. Det ble
gjennomfort grunnundersekelser i forbindelse med ny Rv. 3. Boringer og provetaking
viser fast leire 1 skraningen nord for tiltaksomrédet, se figur 1.10.
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Figur 1.9: Utdrag vegprofil. Ca. plassering av gjeldende tiltak er markert i rodt.
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Figur 1.10: Analysert prove i profil 170, rett nord for tiltaksomrddet.
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5. Rv. 22; Kryssing av Glomma — Geoteknisk rapport, datert 20.10.2016 [6]. Totalsondering
1 borpunkt 20 indikerer faste lasmasser 1 hele dybden, uten tegn til blatere masser, se

Figur 1.12.
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Figur 1.11: Utdrag situasjonsplan. Borpunkt rett nord for Tienvegen 53.
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Figur 1.12: Totalsondering i borpunkt 20.
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6. 129127-RIG-RAP-001 Byggeplan Ny fv. 279 Garderveien i Fet kommune. Geoteknisk
datarapport. Datert 16.03.2017 [7].
Om lag 580 m ost for tiltaksomradet ble det i forbindelse med omlegging av Garderveien,
gjiennomfort grunnundersekelser mellom oktober 2016 og februar 2017. Det ble
gjennomfort 20 totalsonderinger, 1 CPTU, 10 proveserier og installasjon av
poretrykksmélere 1 4 punkt. Felt- og laboratorieundersgkelsene indikerer at lasmassene 1
omrédet bestar av fast/middels fast og lite/middels sensitiv leire, med innslag av silt sand
og grus. Dybden til berg varierte mellom 1-36 m. Det er ikke funnet indikasjoner pé
sprobruddmateriale/kvikkleire.

2 Referanser

[1] Norconsult, «RIGO1 - Regulering av tomteareal Foss i Fet kommune - Geotekniske
grunnundersgkelser,» 2019.

[2] Statens vegvesen, «C637D-1 Grunnundersgkelser for RV. 22, parsell Braten-Lundsten
Omlegging av Gardervegen,» 1981.

[3] Statens vegvesen, «C-637-1 Grunnundersegkelse for RV.22 Winsnes-Fetsund Parsell Bréten-
Hovinhegda,» 1982.

[4] Veglaboratoriet Geoteknisk seksjon, «C128A - Forelepig redegjorelse om
grunnundersekelse for toplanskryss ved Hovinshegda i Riksveg 22 Hvam-Fetsund,» 1967.

[5] Veglaboratoriet - Geoteknisk avdeling, «Rapport om grunnundersgkelse for Rv. 3 Fetsund-
Vinsnes Alternativ IV,» 1962.

[6] Sweco, «Rv. 22 Kryssing av Glomma - Geoteknisk rapport,» 2016.

[7] Multiconsult, «129124-RIG-RAP-002 - Byggeplan Ny fv. 279 Garderveien i1 Fet
kommune,» 2017.
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Nabolagsprofil

Oline Muus' vei 86 - Nabolaget Nerdrum/Hovin - vurdert av 69 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

e Familier med barn
e FEtablerere
e Husdyreiere

Offentlig transport
2 Hovinbakken 4 min &
Linje 470, 470E, 480, 490 0.3 km
@ Nerdrum stasjon 18 min %
Linje R14 1.6 km
+ Lillestrom stasjon 8 min &
Buss, flytog, tog 6.9 km
@ OsloS 27 min &
Totalt 24 ulike linjer 27 km
& Hovedoya 28 min &
Linje B1,B2 28.1km
Skoler
Hovinhagda skole (1-7 kl.) 9 min &
300 elever, 15 klasser 0.7 km
Garderésen skole (1-7 kl.) 5min &
270 elever, 15 klasser 2.1 km
@stersund ungdomsskole (8-10 kl.) 4 min &
506 elever, 30 klasser 2.8 km
Lillestrem videregaende skole 9 min &
800 elever, 34 klasser 6.7 km
Skedsmo videregaende skole 11 min &
1000 elever 7.3 km
Ladepunkt for el-bil
& Hovinhegda skole - Lillestram kom... 9 min &
& Engaveien 6 - Lillestrem kommune 15 min %

Opplevd trygghet
* Veldig trygt 88/100
» Naboskapet
AN
R Godt vennskap 71/100
Kvalitet pa skolene
Bra 71/100
Aldersfordeling
I = I B
Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 ar) (13-18 ar) (19-34 ar) (35-64 ar) (over 65 ar)

Omrade Personer Husholdninger
[l Nerdrum/Hovin 1675 649
[ Fetsund 9139 3742

Norge 5425412 2654586
Barnehager
Nerdrumshagen barnehage (1-5 ar) 16 min 4
60 barn 1.3 km
Tienbraten ressursbarnehage (1-5 ar) 16 min %
127 barn 1.5 km
Sommerly barnehage (0-5 ar) 19 min &
70 barn 1.6 km
Dagligvare
Joker Garderasen 20 min #
Sendagsapent 1.6 km
Spar Fetsund 4 min &



Primzere transportmidler

&= 1.Egen bil

g 2.Tog

s Stoynivaet
< Lite steyniva 92/100

? Gateparkering
@ Lett 86/100

v Kvalitet pa barnehagene

““ Veldig bra 81/100

Sport

@ Hovinhegda skole 9 min %
Aktivitetshall, ballspill 0.7 km

@ Balnes ballplass 12 min 4
Fotball 1.1 km

&  Spenst Fetsund 4 min &

& EVO Lillestrem 8 min &

Boligmasse

B 79% enebolig
[ 8% rekkehus
13% annet

«Det er veldig rolig og fredelig her! Fint
for barn og for de med husdyr!»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Lillestrem Torv

8 min &

I Boots apotek Fetsund

4 min &

Aldersfordeling barn (0-18 ar)

[ 36% 6-12ar
19% 13-15 ar
W 17%16-18 ar

B 27% i barnehagealder

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier
|
|
0% 43%
B Nerdrum/Hovin
U Fetsund
Norge

Sivilstand

Norge
Gift 38% 33%
Ikke gift 51% 54%
Separert 7% 9%
Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet pa web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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ambita

Kommune: 3205 Lillestram
Eiendom: 3205/413/379/0/0

Eiendomsgrenser N
Middels - hgy ngyaktighet ——— Vannkant A

—— Mindre ngyaktig ——— Vegkant
—— Lite ngyaktg ~  eeeeee Fiktiv grenselinje Malestokk 1:1000

——— Skissengyaktighet eller uviss ------- Teigdelelinje Dato: 30.10.2025
— — Omtvistet grense e Punktfeste

,u |
' 'jé}ﬂaﬂ |

A ' @ 3/300 )
Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193

Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.
Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.
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Eiendomsgrenser
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Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.




Tegnforklaring

r Adressepunkt
K Kulturminne - punkt
Naturvernomrade - punkt
QZ Kulturminne - flate
|: :| Naturvernomrade - flate
— Bygningslinjer
L | Tiltaklinje
Eiendomsgrenser
—— Middels - hey neyaktighet, 3-30 cm
—— Mindre nayaktig, 31-199 cm
——— Lite neyaktig, 200-499 cm
— Skissensyaktighet eller uviss, 500-9999 cm

= Stolpe

Anlegg

— Veglinje

-——- St

==== Traktorveg
—— Bekk/kanal/greft
Hoydekurver

—— Metersniva
—— 5-metersniva
= 25-metersniva
—— Forsenkning terreng
— — Hjelpekurve

Dybdekurve

Valgt eiendom
- Bolig, uthus, landbruk
Fritids-/sesongbosted

Bygning, annen kjent
B e

Bygning uten
matrikkelinformasjon

Parkeringsomrdde
VegGdendeOgSyklende
Trafikkay

VegKjgrende

Vassflater
;"__,f Bre
[ ] AndreTiltak
[ ] BygningTiltak, endring
BygningTiltak, nybygg
X&<{ ByaningTiltak, riving
) samferdselTiltak

Andre tiltakstyper/
] spesifiseringer



ABChus AS
thomas.fosshaug@abchus.no
Stavanger, 27.05.2025

Deres ref.: Thomas Fosshaug

Oline Muus vei 86, Fetsund

Steyfaglig vurdering

Takker for forespgrsel vedrgrende ovennevnte prosjekt og gir med dette tilbud pa stgyfaglig vurdering
av situasjonen. Eiendommen ligger sgr for Lillestrgm, mellom Rv.22 Fetveien og Oline Muus vei, og
delvis i gul stgysone fra begge veier i kommunens stgyvarselkart. Det planlegges etablering av en
enebolig pa eiendommen.

Ved etablering av stgyfglsom bebyggelse i steysonene, krever kommunen i de fleste tilfeller en
stgyfaglig vurdering av situasjonen. Tilbudet omfatter dette og oppgaver som tilbys er vist i tabellen
under.

Oppgave Leveranse Prisoverslag (eks. mva.)

Forelgpige beregninger av stgysituasjonen

Beregning av stgysituasjonen med ny bebyggelse E-post Fastpris 10 000,-
basert pa dagens tilgjengelige trafikktall for vei.

Samspillsfase

Alternativsvurderinger, skjermingstiltak, stille side

E
etc. temote (ved Etter behov, medgatt tid.

Samarbeid med oppdragsgiver for utforming av behov)
tiltak ved behov dersom st@gyniva overskrider
anbefalte grenser.

Stoyfaglig vurdering av situasjonen

- Justering av beregningsmodell (dersom
behov)

- Vurdering av situasjonen mot gjeldende krav | Rapport AKU-01 Fastpris 30 000,-
(T-1442/bestemmelser i omradet)

- Utarbeide stgyrapport

Ansvarsdokumenter

Megtevirksomhet, tiltaksvurdering utover det som

er inkludert i fastpris

Etter medgatt tid

Lgpende radgivning utover det som er angitt vil variere med hvor mye innspill og hjelp dere selv
gnsker. Dette faktureres evt. etter med gatt tid.

Vi har kapasitet til 3 starte med utarbeidelse av beregningsmodell kort tid etter avtaleinngaelse.
Utarbeidelse av stgyrapport tar normalt 1-2 uker etter at alt underlag er mottatt.



Oline Muus vei 86, Fetsund
Stgyfaglig vurdering

Forutsetninger:

- Digitalt kartgrunnlag, fortrinnsvis i SOSI-format, ma fremskaffes. Dersom dette ikke foreligger,
kan vi bestille dette. Kostnad viderefaktureres uten paslag. Estimert kostnad kr 2500,- eks.mva.

Vi kan tilby fglgende medarbeidere pa dette prosjektet:

Navn: Timepris eks. mva.
Oppdragsleder Hakon Eivind Larsen 2180,-
Kvalitetskontrollgr Steinar Glomnes 2290,-

Arbeidene utfgres iht. NS 8401. Arbeidene er avgiftsbelagt. Timeratene over gjelder for oppgaver
honorert etter medgatt tid. Kilometergodtgjgrelse og reisekostnad etter statens satser. Timeratene og
ev. instrumentleie indeksreguleres etter RIF’s Ignnsstatistikk for aritmetisk middellgnn for samtlige
arskull. Fgrste gang 01.07.2026. Tilbudet er gyldig i 30 dager.
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Nytt tiltak gjelder oppf@ring av en ny enebolig i Oline Muus’ vei 86 i Lillestrsm kommune. Tomten er

ubebygd i dagens situasjon.

Dette notatet omhandler tilknytning til vann -og avlgpsledning, og overvannshandtering for den nye

boligen.
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Figur 1: Situasjonskart med den nye boligen, datert 24.04.2025. ABChus.

VANN OG AVL@P

Det ligger offentlige VA-ledninger gjennom tomten. NRVA eier hovedvannledningen VL300 som ligger
like utenfor tomten i vest, og kommunen eiere de mindre vannledningene VL50 inne pa tomten.
Eierskap til OV300 gjennom tomten er litt uklart, men trolig tilhgrer denne NRVA (NRVA mener at
den er kommunal, men det virker mer sannsynlig at den er lagt i forbindelse med den na nedlagte
vannledningen som ogsa ligger der). Se VA-kart pa neste side. Det er uansett et avstandskrav pa

4 meter til alle VAO-ledninger.
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Figur 2: Vannledningskart mottatt fra NRVA, 03.05.2025. Tomten er markert med rosa, stiplet linje. Vannledning i sgr er
nedlagt.
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Figur 3: Restriksjonsbelte/avstandskrav pa 4 meter fra vannledning VL300. Mottatt fra NRVA 11.04.2025.
Epost: post@enordtun.no TIf. 401 46 484 Org.nr. 927 159 031 Side 2 av 10

www.enordtun.no



ENORDTUN

SIVING. VA OG OVERVANNSHANDTERING

Dato opprettet
21.05.2025
Utarbeidet av
Elisabeth Lee Nordtun
Revisjon/dato

0
412/173
/A
)
/
/
5/1 »n2
7/
5
K o
Tomt 539,5 m?
Arwen skra R: 93,4 m?
Parkering: 18x2=36 m?
,,;LQ . O W
I e S talt: 129.4 m2
- BYA 23,98 %
KPLAN 24 %
41366 .
s \
- = 4
S — 413/67 &
) ks
[ ! / 413/68,
Figur 5: Situasjonskart utarbeidet av ABChus. Ny bolig plasseres min. 4 meter fra alle VAO-ledninger.
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Stikkledninger tilknyttes VA-ledningene inne pa tomten. Stikkledning vann VL32 PE tilknyttes den
kommunale vannledningen VL50, og stikkledning spillvann SP110 PVC tilknyttes med anboring til
SP160. Det etableres privat stengeventil pa vann, og stake/spylekum for spillvann inne pa egen tomt.

Den nye boligen skal ikke ha kjeller, og det antas at kommunens spillvannsledning SP160 som ligger
giennom tomten ligger frostfritt, og hgydekravet pa min. 90 cm vil bli tilfredsstilt. Dette avdekkes ved
tilknytning. VL50 avdekkes ogsa ved tilknytning, og denne flyttes min. 4 meter fra ny bolig dersom
den ligger naermere.

Det er informert av kommunen at et lite stykke av vannledningen har dim. 40 mm., vist med rgd pil i
kartet under. Strekket er estimert ca. 3 meter +/-. Vannledningen gst/sgrgst for dette strekket har
dim. 50 mm., og vannledningen vest for dette strekket har dim. 200 mm. Det er 4 boliger tilknyttet
felles vannledning VL40/VL50 i dagens situasjon. Dimensjon 40 mm er tilstrekkelig for 5 boliger.

Det er lagt klart en stikkledning inn til en ubebygd tomt i gst, markert med grgnn ring i kartet under.
Det kan dermed bli totalt 6 boliger tilknyttet felles vannledning. Felles stikkledning vann for 5 boliger
b@r veere min. 40 mm. Felles stikkledning for 6 boliger bgr vaere min. 50 mm, men for denne
utbyggingen skal det vaere tilstrekkelig slik det er i dag. Ved en ekstra utbygging bgr den felles
stikkledningen oppdimensjoneres.
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Figur 6: Eksisterende 4 boliger tilknyttet felles vannledning VL50 er vist med r@de ringer. Rgd pil viser et strekk pd ca. 3
meter av vannledningen som kun har dim. 40 mm, far den sa gdr over til dim. 200.

Epost: post@enordtun.no TIf. 401 46 484

www.enordtun.no

Org.nr. 927 159 031 Side 4 av 10



| Dato opprettet
ENORDTU ,\ 21.05.2025
SIV.ING. VA OG OVERVANNSHANDTERING Utarbeidet av

Elisabeth Lee Nordtun

Revisjon/dato
0

a BN R =
Figur 7: Et mindre strekke av vannledningen har dimensjon 40 mm. Antatt/estimert ca. 3 meter.

BRANNVANN

Brannvannskummer/hydrant i omradet er markert med sorte ringer i utklippet under.

Naermeste brannvannskum i kjgrbar vei ligger s@r, i Hovinbakken, og det er ca. 124 meter til tomten i
kjgrbar vei. Det er ikke tilfredsstillende brannvannsdekning for den nye utbyggingen.
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Figur 9: Neermeste brannvannskum ligger i Hovinbakken i s@gr, > 124 meter fra tomten.

NRBR ble kontaktet for 8 komme med innspill til 2 alternativer for brannvannsdekning.
Alt. 1: Brannvesenet kunne bruke eksisterende brannvannskum markert med rgd ring i kartet under,

og parkere ved kommunens pumpestasjon.
Alt. 2: Det legges ny vannledning fra kommunens vannledning VL225 vist i kartet under, og det settes

ned en ny brannkum/hydrant ved gnr/bnr. 412/45 (vist med rgd pil i kartet under).

| brev datert 20.05.2025 svarte brannvesenet at Igsning med Alt. 2 var i trad med deres retningslinjer.
Alt. 1 var ikke tilfredsstillende Igsning, da slangeutlegg ma males i brgytet vei, og sng og andre
hindringer fra pumpestasjonen og ned til huset vil forsinke en innsats ungdig.

Det blir dermed prosjektert Igsning som beskrevet i Alt. 2. Det er gnskelig a anbore pa eksisterende
VL225, legge ny VL100 og bygge en nedgravd hydrant ved/utenfor tomten til 412/45.
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\\ /
“/'\\\‘/T\\ 1
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‘ \
Figur 10: Alternativer for brannvannsdekning.
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/ 2025/28/RUNBAA L40 20.05.2025

Brannvannsdekning, ny bolig i Oline Muus' vei 86 - Lillestrgm

Hei

Lgsningen med ny brannkum/hydrant ved gnr/bnr 412/45 er i trad med vare retningslinjer
om tilrettelegging for rednings- og slokkemannskaper. Det er derimot ikke Igsningen med a
trekke slangeutlegg fra trykkgkningsstasjonen ned til tomten. Slangeutlegg males i brgytet

vei, sng og andre hindringer i denne traséen vil kunne forsinke en innsats ungdig.

Med hilsen

Rune Baastad-Teig

branningenigr

Figur 11: Utklipp av svarbrev fra NRBR.

OVERVANN | DAGENS SITUASJON

Tomten er ubebygd i dagens situasjon. Avrenning fgr tiltak er beregnet med den rasjonelle metoden,
og det er benyttet en gjennomsnittlig avrenningskoeffisient pa 0,2. Hele tomten bestar av permeable
flater:

Q=CxixA=0,2x3357x0,0540=3,61/s

Det er ingen spesifikke tiltak for a fordrgye eller forsinke overvann i dagens situasjon. Tomten har
avrenning ut i nord, og derfra renner flomvann nordover mot bekken, vist i dreneringskartet under.
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Figur 12: Drenslinjer i dagens situasjon. Overvann ledes ut av tomten i nord, mot bekken. Scalgo 28.04.25.

OVERVANNSHANDTERING ETTER UTBYGGING

Overvann grunnet den nye utbyggingen skal handteres apent og lokalt, ihht. «tretrinnsstrategien, og
uten pakobling til offentlig overvannsnett.

Felgende forutsetninger er lagt til grunn for beregningen.
Nedbgrsdata fra Oslo - Blindern

Returperiode: 20 ar

Varighet 5 min.

Klimafaktor: 1,5

Tomteareal: 540 m?

Den nye boligen etableres med utvendige taknedlgp. Takvann og overflatevann fra kjgrearealet
(grus) skal fgres til infiltrasjon i grgntarealene (trinn 1). Det etableres fall ut fra boligen og takvann
ledes ut der det far avrenning bort fra grunnmur, og til nedenforliggende overvannstiltak (trinn 2).
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Avrenning etter tiltak:

Hus og parkering 129 0,0129 0,9
Grus 100 0,01 0,5
Grontareal 311 0,0311 0,2
0
Totalt 540 0,054 0,42
0,054 ha
0,42 -
20 ar
1’5 -
0 I/s

1 514,7 0,0540 0,42 17,6 11 0 0 11
2 432,4 0,0540 0,42 14,8 1,8 0 0 1,8
3 388,7 0,0540 0,42 13,3 2,4 0 0 2,4
5 335,7 0,0540 0,42 11,5 34 0 0 3,4
10 255 0,0540 0,42 8,7 5,2 0 0 5,2
15 209,5 0,0540 0,42 7,2 6,5 0 0 6,5
20 184,3 0,0540 0,42 6,3 7,6 0 0 7,6
30 142,8 0,0540 0,42 4,9 8,8 0 0 8,8
45 111,6 0,0540 0,42 3.8 10,3 0 0 10,3
60 91,1 0,0540 0,42 3,1 11,2 0 0 11,2

Figur 13: Beregning av overflateavrenning etter utbygging.

Avrenning etter tiltak er beregnet til 11,5 I/s og et fordrgyningsvolum pa 3,4 m3.

Da alt overflatevann skal handteres apent, er det gjort en beregning med Kim Paus’ formel for a finne
ngdvendig stgrrelse pa regnbed for @ handtere vannmengdene:

Kim Paus' formel:

Afeltxc* P
—————————————
hmaks + Kh = tr

Aregnbed = Kf

Areal nedborsfelt, A [mz]

Avrenningskoeffisient, c [-]

Dimensjonerende nedbgrsmengde, P [m]

maks. vannstand pa overflaten for vannet gar i overlop, hpaks [M]
Filtermediets mettede hydrauliske konduktivitet, K, [m/t]
Regnvarighet, t, [min]

Klimafaktor, ke [-]

Aelt 540
C 0,4

P 0,0105
PNinaks 0,29
K 0,36
t, 0,0833
k 1,5
Aregnbed 11

Regnbedet ma vare min. 11 m?for & handtere alt overflatevann for valgte areal.
Figur 14: Beregning av stgrrelse pd regnbed for d hdndtere overflateavrenningen. Paus & Braskerud.
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Beregningen viser at det ma anlegges min. 11 m? nedsenket infiltrasjonsareal/regnbed for & hadndtere
overflateavrenningen fra tomten. Da er det forutsatt en vannhgyde pa 20 cm, hydraulisk
konduktivitet pa 0,36 m/t (morene), et 20-arsregn med 5 minutts varighet og klimafaktor 1,5.

Smaregn skal handteres i tomtens plenomrader (trinn 1). Stgrre regnhendelser fordrgyes og
infiltreres i apne plantefelt eller infiltrasjonsareal/vadi (trinn 2). Da boligene ikke skal oppfgres med
kjeller, har evt. grunnvannsstand lite betydning her. Boligens bakside blir liggende under terreng, og
dreneres. Drensledning fgres til en lokal drenskum med infiltrasjon. Plassering tilpasses, drenskum
kan f.eks. plasseres i tilknytning til VA-stikkledningstraseen.

Vadier kan ivareta alle trinn i tretrinnsstrategien, og krever lite drift og vedlikehold. De utformes som
grunne gregfter som kan handtere overvann fra alle typer overflater. Regnvann forsinkes inntil det
infiltreres gjennom det gverste jordlaget, og videre ned til grunnvann (fra Oslo kommunes faktaark
om vadier og blagrgnne overvannslgsninger).

!

Infiltrasjon av normalregn

}

Figur 15: Prinsipp av gresskledd vadi/nedsenket infiltrasjonsareal.

Avrenning fra tomten blir ikke stgrre som fglge av den nye utbyggingen, da overflateavrenningen
med klimafaktor na skal handteres pa egen tomt. | dagens situasjon er det ingen spesifikke
overvannstiltak, og alt overflatevann etter trinn 1 ledes direkte ut av tomten.

FLOM

Trinn 3 i tretrinnsstrategien innebaerer at overvann ved store regnhendelser ledes bort fra tomten i
sikre flomveier. Ved ekstremregn vil forsenkninger/vadi fylles opp, og vann renne i overlgp ut mot
eksisterende flomvei i nord.

VEDLEGG

Vedlegg 1: GHOO1 Situasjonsplan VAO
Vedlegg 2: GH002 Situasjonsplan hydrant
Vedlegg 1: GH200 Tilknytning stikkledning SP
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